##### Austria

**Decreta particularia:** *Sideropolitanae* (18 oct. 1969, Prot. n. 1348/69): confirmatur interpretatio *croatica* Canonis romani, novarum Precum Eucharisticarum necnon Praefationum I et II de Adventu.

##### Cecoslovachia

**Decreta generalia:** 2 dec. 1969 (Prot. n. 1513/69): ad triennium conceditur ut in Missis cantatis loco « Gloria » et « Credo », adhiberi possint ecclesiastica cantica a Coetu Episcoporum approbata. Opera tamen persuasionis et educationis interim facta ut praefati textus liturgici a populo integri cantentur.

##### Regiones linguae Gallicae

**Decreta generalia:** 16 sept. 1969 (Prot. n. 1016/69): confirmatur textus *gallicus* Ordinis Lectionum Missae ad interim paratus.

##### Hibernia

**Decreta generalia:** 25 octobris 1969 (Prot. n. 1423/69): confirmatur textus *anglicus* Ordinis Lectionum Missae (ed. G. CHAPMAN, e versione « Jerusalem Bible », London).

## Hispania

**Decreta generalia:** 27 sept. 1969 (Prot. n. 1115/69): confirmatur ad interim textus *hispanicus* Ordinis Lectionum Missae pro dominicis et festis, necnon pro diebus ferialibus Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis.

**Decreta particularia:**

*Provinciae Tarragonensis* (18 et 30 sept. 1969, Prot. n. 1138/69; 1068/69): confirmatur interpretatio *catalaunica* Ordinis Baptismi parvolorum et Ordinis celebrandi Matrimonium.

*Provinciae linguae Vasconiae* (26 novembris 1969, Prot. n. 1782/69): confirmatur interpretatio *vasconica* novi Lectionarii pro dominicis Adventus, cycli B.

## Italia

**Decreta particularia:**

*Cremensis* (2 dec. 1969, Prot. n. 1795/69); *Ianuensis* (17 nov. 1969, Prot. n. 1688/69); *Provinciae « Emilia-Romagna »* (14 nov. 1969, Prot. n. 1636/69); *Reatinae* (3 dec. 1969, Prot. n. 1944/69); confirmantur ad interim textus cantuum, qui adhiberi possunt, ad normam n. 32 Instructionis *Musicam sacram*, loco cantuum *Gradualis romani*, usque dum Conferentia Episcopalis aliter pro tota Natione provideatur.

*Florentinae* (2 dec. 1969, Prot. n. 1926/69): ad experimentum et ad biennium conceditur lectionarium particulare « In Missis pro pueris et adolescentibus » adhibendus (cf. *Notitiae* vol. 4 [1968] n. 2-3, p. 74-82).

## Provincia Ecclesiastica Melitensis

**Decreta generalia:** 24 oct. 1969 (Prot. n. 1411/69): confirmatur interpretatio *melitensis* Ordinis celebrandi Matrimonium.

## Norvegia

**Decreta generalia:** conceditur ad experimentum ut « Textus Communes pro cantu psalmi responsorii » (cf. *Ordo Lectionum Missae*,

Typis Polylgottis Vaticanis 1969, pp. 78-79) adhiberi valeant loco textus lectioni respondentis, etiam quando Psalmus cantu non profertur.

## ASIA

### Coetus Episcoporum Ritus Latini

**Decreta generalia:** 17 sept. 1969 (Prot. n. 1050/69): confirmatur « ad interim » interpretatio *arabica* ritus « De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi ».

### Corea

**Decreta generalia:** 17 sept. 1969 (Prot. n. 1067/69); 3 oct. 1969 (Prot. n. 1142/69): confirmatur interpretatio *coreana* Ordinis celebrandi Matrimonium; et « Ritus ad deputandum ministrum, qui ex indulto apostolico Sacram Communionem distribuere valeat ».

### India

**Decreta generalia:** 12 nov. 1969 (Prot. n. 1584/69): conceditur ut loco Symboli Nicaeno-Constantinopolitani adhiberi valeat Symbolum Apostolorum, et adhiberi possint cantus populares ad Introitum, inter lectiones, ad offertorium et ad Communionem, a Conferentia Episcopali approbati.

Uterque autem textus Symboli in Missali imprimi debet.

### Decreta particularia:

*Regionis linguae « Kannada »* (12 nov. 1969, Prot. n. 1585/69): confirmatur interpretatio *Kannada* ritus celebrandi Matrimonium.

*Regionis linguae « Gujarati »* (18 sept. 1969, Prot. n. 1054/69): conceditur ut in Missis quae concurrente populo celebrantur, loco Symboli Nicaeno-Constantinopolitani adhiberi valeat Symbolum Apostolorum.

*Regionis linguae « Malayalam »* (3 dec. 1969, Prot. n. 1915/69): confirmatur interpretatio *Malayalam* Precum Eucharisticarum II, III et IV.

## Malaysia

**Decreta generalia:** 13 oct. 1969 (Prot. n. 1210/69): confirmatur popularis interpretatio Sacrae Scripturae cui titulus *Revised Standard Version*, usque dum textus definitivi ab Episcopis approbentur.

## Insulae Philippinae

**Decreta generalia:** 26 sept. 1969 (Prot. n. 1122/69): conceditur ut in celebratione Missae in pericopis lingua *Tagalog* proferendis, adhiberi valeat Biblia cui titulus *Ang Banal na Biblia* (Pasay City 1967), usque dum textus definitivus ab Episcopis approbetur.

## Conferentia Regionalis Episcoporum Sinarum

**Decreta generalia:** 18 oct. 1969 (Prot. n. 1246/69): confirmantur textus, lingua sinica exarati, qui sequuntur:

1. Textus « ad interim » Ordinis celebrandi Matrimonium;
2. Textus Sacrae Scripturae a Studio Biblico Franciscanorum de Hong-kong apparati, ita ut, usque dum textus definitivi ab Episcopis approbentur, adhiberi valeant in celebrationibus liturgicis.

Conceditur insuper:

1. Ut omnes textus Missae etiam submissa voce vel secreto recitandi dicantur lingua sinica;
2. Ut in celebratione Matrimonii consensus contrahentium a sacerdote requiratur (cf. *Ordo Celebrandi Matrimonium*, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 12-13) et addantur tres prostrationes ad Deum et tres inclinationes capitis sive ad celebrantem sive ad parentes utriusque partis, una vero ad populum immediate ante *Ite, Missa est*, a sponsis peragendae.